


Rev.002 Price list upgrade

Pag. 1 & 7

 - creazione nuovo codice per pinza anteriore STR.V2 destra, sinistra & posteriore MKB.V2

 - creation of a new code for the right and left front caliper STR.V2 & the rear brake caliper MKB.V2

 - nuovo kit viteria di fissaggio disco freno STR.V2 & MKB.V2 in 3 pezzi

 - new STR.V2 & MKB.V2 brake disc mounting screw kit in 3 pieces

Pag. 10

 - creazione nuovo codice pompa freno per imbianto Black Line

 - creation of a new code for the Black Line system brake pump

Pag. 11

 - creazione nuovo codice pastiglie freno blu per imbianto Black Line

 - creation of a new code for the blue brake pads of the Black Line system 

Pag. 14

 - aumento riguardante codici KIT-AXL-KEY2P & KIT-AXL-KEY3P

 - price increase of the codes KIT-AXL-KEY2P & KIT-AXL-KEY3P

Pag. 17

 - nuovo mozzo posteriore Ø25x35mm modello R

 - new rear hub Ø25x35mm R model

Pag. 19 & 55

 - inseriti prezzi netti per tutti gli articoli presenti in queste pagine

 - insertion of the net prices for the articles included in these pages

Pag. 30

 - nuova pagina dei sedili IPK 2023

 - new IPK 2023 seats page

Pag. 52

 - riduzione prezzo di listino del codice KIT-VT-NT08FMB

 - price decrease of the code KIT-VT-NT08FMB

I PREZZI DEL PRESENTE LISTINO AL PUBBLICO SONO DA INTENDERSI PER MERCE  FRANCO NOSTRO 

STABILIMENTO DI SALIZZOLE (VR) E SONO RIFERITI UNICAMENTE AL MERCATO ITALIANO.

THE PRICES QUOTED IN THIS PUBLIC PRICE LIST ARE ON EX-WORKS BASIS (SALIZZOLE /VR ITALY) AND 

¢I9¸Ωw9 hb[¸ w9C9ww95 ¢h ¢I9 L¢![L!b a!wY9¢Φ



SISTEMA FRENANTE ANTERIORE STR-V2 | STR-V2 FRONT BRAKE SYSTEM 1

SISTEMA FRENANTE POSTERIORE RBS-V2 | RBS-V2 REAR BRAKE SYSTEM 3

SISTEMA FRENANTE POSTERIORE RBS-V3 | RBS-V3 REAR BRAKE SYSTEM 5

SISTEMA FRENANTE POSTERIORE MKB-V2 | MKB-V2 REAR BRAKE SYSTEM 7

SISTEMA FRENANTE POSTERIORE MECCANICO | MECHANICAL REAR BRAKE SYSTEM 9

SISTEMA FRENANTE POSTERIORE BLACK LINE | BLACK LINE REAR BRAKE SYSTEM 10

POMPE FRENO | BRAKE PUMPS 12

ACCESSORI FRENI | BRAKE ACCESSORIES 13

MOZZI
HUBS

COMPONENTI IN MAGNESIO
MAGNESIUM COMPONENTS

CORONE, SUPPORTI CORONA & ACCESSORI
SPROCKETS, SPROCKET SUPPORTS & ACCESSORIES

FUSELLI & ACCESSORI
SPINDLES & ACCESSORIES

PIANALI
FLOOR PLATES

SEDILI & ACCESSORI
SEATS & ACCESORIES

BARRE STABILIZZATRICI E SUPPORTI PARAURTI
STABILIZER BARS & REAR SPOILER SUPPORT

CARENATURE
BODYWORKS

PIASTRE MOTORE
ENGINE MOUNTS

CATENE & ACCESSORI
CHAINS & ACCESSORIES

RADIATORI & SUPPORTI
RADIATORS & SUPPORTS

SUPPORTI SCARICO
EXHAUST SUPPORTS

CERCHI
WHEEL RIMS

SERBATOIO & ACCESSORI
FUEL TANK & ACCESSORIES

INDICE | INDEX
IMPIANTI FRENO

BRAKE SYSTEMS

16

19

18

ASSALI & ACCESSORI
14

AXLES & ACCESSORIES

CUSCINETTI & SUPPORTI CUSCINETTO
15

BEARINGS & BEARING SUPPORTS

50

POMPA ACQUA
WATER PUMP

GEAR & CLUTCH

PRODOTTI XERAMIC & ACCESSORI PISTA
54

XERAMIC PRODUCTS & TRACK ACCESSORIES

52

53

35

46

45

PEDALI & ACCESSORI

25

26
PEDALS & ACCESSORIES

PIANTONI STERZO & ACCESSORI
21

49

29

30

33

VOLANTE & MOZZI
22

STEERING WHEEL & HUBS

47

23

STEERING COLUMNS & ACCESSORIES

CAMBIO & FRIZIONE

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002



SISTEMA FRENANTE ANTERIORE STR-V2
STR-V2 FRONT BRAKE SYSTEM

TUBO FRENO ANTERIORE STR-V2 BIANCO
STR-V2 FRONT BRAKE PIPE WHITE

POMPA FRENO Ø19MM
BRAKE PUMP Ø19MM

ϵ орΣрлAXLE KEY 8x5x50MM (20 pieces)

13 KIT-VT-SP2571 DISTANZIALE CUSCINETTI Ø25,5XØ29X71MM (x10 pezzi)

6A CS-BRK-CALSV2LF

9 KIT-VT-SC0640CH VITE TESTA CILINDRICA M6x40MM (50 pezzi) ϵ ноΣлл

8 KIT-VT-PN0510 SPINA CILINDRICA Ø5x10MM (50 pezzi) ϵ мфΣлл

7B

7A BRK-CLSUPSV2L SUPPORTO PINZA ANTERIORE STR-V2 SINISTRO con vite ϵ рфΣлл

CS-BRK-CALSV2RG PINZA FRENO ANTERIORE DESTRA STR-V2 - con pastiglie e viteria ϵ ннпΣллSTR-V2 FRONT RIGHT BRAKE CALIPER - with pads and screws

STR-V2 FRONT LEFT CALIPER SUPPORT with screw

6B

PINZA FRENO ANTERIORE SINISTRA STR-V2 - con pastiglie e viteria ϵ ннпΣлл

SCREW CYLINDRICAL HEAD M6x40MM (50 pieces)

1

16 CS-HUB-FRT4270R MOZZO ANTERIORE Ø42XL70MM MOD. R  ANODIZZATO TITAN GOLD ϵ умΣллR MODEL FRONT HUB Ø42XL70MM TITAN GOLD ANODIZED 

11 KIT-DSCSTRFIX3 VITERIA FISSAGGIO DISCO ANTERIORE STR-V2 - POSTERIORE MKB-V2 (3 componenti per tipo) ϵ нфΣллSTR-V2 FRONT BRAKE DISC - MKB-V2 REAR MOUNTING SCREWS (3 pieces for each components)

15 KIT-AXL-KEY8550 CHIAVETTA 8x5x50MM (20 pezzi)

PIN Ø5x10MM (50 pieces)

ϵ рпΣллBEARINGS SPACER Ø25,5XØ29X71MM (10 pieces)

10 DSC-FRTSV2 DISCO FRENO ANTERIORE STR-V2 - POSTERIORE MKB-V2 ϵ мпсΣллSTR-V2 FRONT BRAKE DISC - MKB-V2 REAR BRAKE DISC

DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M6 (50 pezzi)
NUT SELFLOCK LOW M6 (50 pieces)
DISTANZIALE Ø8.5xØ18xH5MM (10 pezzi)

SCREW CYLINDRICAL HEAD M6x80MM (50 pieces)

RONDELLA Ø6x12MM (50 pezzi)
WASHER Ø6x12MM (50 pieces)

14 KIT-CU-2537 CUSCINETTO Ø25xØ37xH7MM (10 pezzi)
ϵ уоΣллBEARING Ø25xØ37xH7MM (10 pieces)

BRK-CLSUPSV2R SUPPORTO PINZA ANTERIORE STR-V2 DESTRO con vite ϵ рфΣллSTR-V2 FRONT RIGHT CALIPER SUPPORT with screw

12 CS-DSC-SUPFRTSTR SUPPORTO DISCO FRENO ANTERIORE STR-V2 con cuscinetti ϵ уоΣллSTR-V2 FRONT BRAKE DISC SUPPORT with bearings

2B KIT-VT-SC0645CH

SPACER Ø8.5xØ18xH5MM (10 pieces)

KIT-VT-SC0680CH

KIT-VT-WS0612

ϵ ноΣлл

ϵ мрΣлл

ϵ мфΣлл

ϵ орΣрл

ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M6x45MM (50 pieces)
VITE TESTA CILINDRICA M6x45MM (50 pezzi)

VITE TESTA CILINDRICA M6x80MM (50 pezzi)

1 CS-PMP-19OL ϵ мнрΣлл

KIT-VT-NT06SL

KIT-VT-SP0518

STR-V2 FRONT LEFT BRAKE CALIPER - with pads and screws

IMPIANTO FRENO ANTERIORE STR-V2 | FRONT BRAKE SYSTEM STR-V2

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)

code description price (excl. VAT)

BRK-PPWSV2 ϵ рсΣрл

BRK-SV2FRTSYS ϵ мΦопфΣлл

2A

3

4

5

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002



Mescola

compound
SUPER MORBIDA
SUPER SOFT
MEDIA
MEDIUM
DURA
HARD

STR-V1 BRAKE PAD SAFETY PIN (10 pieces)
VITE TUBO FRENO M10 (10 pezzi)

8 KIT-BRK-STRV1SFP ϵ пмΣлл

COPPER WASHER Ø10x14MM (50 pieces)10 KIT-VT-WS1014 ϵ олΣрл

SCREW OIL PIPE CONNECTION M10 (10 pieces)
RONDELLA RAMATA Ø10x14MM (50 pezzi)

9 KIT-VT-OL10CN ϵ пмΣлл

PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 NERA (10 pezzi) STANDARD
STR-V2 FRONT BRAKE PAD BLACK (10 pieces) STANDARD
PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 BLU (10 pezzi) OPTIONAL
STR-V2 FRONT BRAKE PAD BLU (10 pieces) OPTIONAL

ϵ мфпΣрл

11

KIT-PAD-STRV2-GR

KIT-PAD-STRV2-NR

2

price

Prezzo

PASTIGLIE | PADS

Codice

code

12 KIT-VT-WS0510 RONDELLA Ø5x10MM (50 pezzi) ϵ мрΣллWASHER Ø5x10MM (50 pieces)

KIT-PAD-STRV2-BL ϵ нлрΣлл

Descrizione

description
PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 VERDE (10 pezzi) OPTIONAL

13 KIT-VT-OL10CP TAPPO OLIO M10 (10 pezzi) ϵ мрΣллTHREADED OIL CAP M10 (10 pieces)

KIT-VT-NT05SL DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M5 (50 pezzi) ϵ мфΣллNUT SELFLOCK LOW M5 (50 pieces)

ϵ нутΣрлSTR-V2 FRONT BRAKE PAD GREEN (10 pieces) OPTIONAL

K KIT-BRK-SMV2CALREVKit revisone pinza freno STR.V2 / MKB.V2 (per 1 pinza) ϵ рфΣллSTR.V2 / MKB.V2 BRAKE CALIPER REVISION KIT (for 1 caliper)

VITE SICUREZZA PASTIGLIA FRENO STR-V1 (10 pezzi)

KIT-BRK-CALCAP19 ϵ млпΣллTAPPO PINZA FRENO Ø19MM (10 pezzi)

KIT-BRK-CALPS19 ϵ ммпΣрл

SCREW BREATHER M10 (10 pieces)
PISTONE PINZA FRENO Ø19MM (10 pezzi)

SEEGER Ø3,2MM (50 pieces)

O-RING Ø19MM (50 pieces)5 KIT-VT-OR19 ϵ мпΣлл

SQUARE SECTION GASKET Ø19x25MM (50 pieces)
O-RING Ø19MM (50 pezzi)

4 KIT-VT-SQ1925 ϵ офΣлл

BRAKE CALIPER PISTON Ø19MM (10 pieces)
GUARNIZIONE SEZIONE QUADRA Ø19x25MM (50 pezzi)

3

7 KIT-VT-SG3 ϵ мнΣлл

BRAKE CALIPER CAP Ø19MM (10 pieces)
SEEGER Ø3,2MM (50 pezzi)

6

2 KIT-VT-OL10BR ϵ пмΣлл

STR-V2 FRONT BRAKE PAD BLACK (10 pieces) STANDARD
VITE SPURGO FRENO M10 (10 pezzi)

1 KIT-PAD-STRV2-NR ϵ мфпΣрл
PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 NERA (10 pezzi) STANDARD

K

K

K

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002



SISTEMA FRENANTE POSTERIORE RBS-V2 (con porta disco 50mm)
RBS-V2 REAR BRAKE SYSTEM (with 50mm brake disc support)

TUBO FRENO POSTERIORE RBS-V3/V2 BIANCO
RBS-V3/V2 REAR BRAKE PIPE WHITE

POMPA FRENO Ø19MM
BRAKE PUMP Ø19MM

BRK-RV2RR50SYS ϵ ттмΣлл

13B CS-DSC-RHS40S MOZZO SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE RBS.V2 SLØ40mm COMPLETO ϵ мнфΣллRBS.V2 SLØ40mm REAR BRAKE DISC SUPPORT HUB COMPLETE

3

13A CS-DSC-RHS50S MOZZO SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE RBS.V2 SLØ50mm COMPLETO ϵ мнфΣллRBS.V2 SLØ50mm REAR BRAKE DISC SUPPORT HUB COMPLETE

DISCO FRENO POSTERIORE RBS-V2 Ø195mm ϵ мттΣрлØ195 RBS-V2 REAR BRAKE DISC

12 CS-DSC-SUPRRRV1 SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE RBS-V1 "SUPERLEGGERO" ANODIZZATO NERO ϵ снΣлл"SUPERLEGGERO" RBS-V1 REAR BRAKE DISC SUPPORT BLACK ANODIZED

11B DSC-RR195RV2

11A DSC-RR187RV2 DISCO FRENO POSTERIORE RBS-V2 Ø187mm ϵ мстΣллØ187 RBS-V2 REAR BRAKE DISC

10 KIT-DSCRBSFIX VITERIA FISSAGGIO DISCO POSTERIORE RBS-V2 (6 componenti per tipo) ϵ рмΣрлRBS-V2 REAR BRAKE DISC MOUNTING SCREWS (6 pieces for each components)

KIT-VT-SC0645CH VITE TESTA CILINDRICA M6x45MM (50 pezzi)

9 KIT-VT-SC0840CH VITE TESTA CILINDRICA M8x40MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M8x40MM (50 pieces)

8 KIT-VT-SC0850CH VITE TESTA CILINDRICA M8x50MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M8x50MM (50 pieces)

Ø187mm RBS-V2 REAR BRAKE CALIPER SUPPORT

6 CS-BRK-CALRRRV2

7 BRK-CLSP187RV2 SUPPORTO PINZA FRENO POSTERIORE RBS-V2 Ø187mm ϵ упΣлл

IMPIANTO FRENO POSTERIORE RBS-V2 | REAR BRAKE SYSTEM RBS-V2

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)

code description price (excl. VAT)

PINZA FRENO POSTERIORE RBS-V2 con pastiglie e viteria ϵ нмфΣллRBS-V2 REAR BRAKE CALIPER with pads and screws

SPACER Ø8.5xØ18xH5MM (10 pieces)

4

VITE TESTA CILINDRICA M6x80MM (50 pezzi) ϵ ноΣлл

3

2B

2A KIT-VT-SC0680CH

BRK-PPWRV3 ϵ рпΣлл

1 CS-PMP-19OL

5 KIT-VT-SP0518 DISTANZIALE Ø8.5xØ18xH5MM (10 pezzi) ϵ орΣрл

ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M6x45MM (50 pieces)

KIT-VT-NT06SL DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M6 (50 pezzi)

ϵ мнрΣлл

KIT-VT-WS0612 RONDELLA Ø6x12MM (50 pezzi) ϵ мрΣллWASHER Ø6x12MM (50 pieces)

SCREW CYLINDRICAL HEAD M6x80MM (50 pieces)

ϵ мфΣллNUT SELFLOCK LOW M6 (50 pieces)

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002



Mescola

compound
SUPER MORBIDA
SUPER SOFT
MEDIA
MEDIUM
DURA
HARDKIT-PAD-RBSV2-BL PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RBS-V2 BLU (10 pezzi) OPTIONAL

ϵ нмрΣрлRBS-V2 REAR BRAKE PAD BLU (10 pieces) OPTIONAL

KIT-PAD-RBSV2-NR PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RBS-V2 NERA (10 pezzi)
ϵ нлрΣллRBS-V2 REAR BRAKE PAD BLACK (10 pieces)

PASTIGLIE | PADS

Codice Descrizione Prezzo

code description price

KIT-PAD-RBSV2-GR PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RBS-V2 VERDE (10 pezzi) OPTIONAL
ϵ нфтΣрлRBS-V2 REAR BRAKE PAD GREEN (10 pieces) OPTIONAL

12 KIT-VT-SG3 SEEGER Ø3,2MM (50 pezzi) ϵ мнΣллSEEGER Ø3,2MM (50 pieces)

K KIT-BRK-RV23CALREVKit revisone pinza freno RBS.V2 / RBS.V3 (per 1 pinza) ϵ офΣллRBS.V2 / RBS.V3 BRAKE CALIPER REVISION KIT (for 1 caliper)

11 KIT-VT-NT05SL DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M5 (50 pezzi) ϵ мфΣллNUT SELFLOCK LOW M5 (50 pieces)

4

8 KIT-BRK-CALCAP28V2TAPPO PINZA FRENO Ø28MM RBS-V2 (10 pezzi) ϵ млфΣллRBS-V2 BRAKE CALIPER CAP Ø28MM (10 pieces)

7 KIT-VT-OR28 O-RING Ø28MM (50 pezzi) ϵ мфΣллO-RING Ø28MM (50 pieces)

10 KIT-BRK-RBSV1SFP VITE SICUREZZA PASTIGLIA FRENO RBS-V1 (10 pezzi) ϵ пмΣллRBS-V1 BRAKE PAD SAFETY PIN (10 pieces)

9 KIT-VT-WS0510 RONDELLA Ø5x10MM (50 pezzi) ϵ мрΣллWASHER Ø5x10MM (50 pieces)

6 KIT-VT-SQ2834 GUARNIZIONE SEZIONE QUADRA Ø28X34MM (50 pezzi) ϵ пнΣллSQUARE SECTION GASKET Ø28X34MM (50 pieces)

5 KIT-BRK-CALPS28V2 PISTONE PINZA FRENO Ø28MM RBS-V2 (10 pezzi) ϵ мнрΣллRBS-V2 BRAKE CALIPER PISTON Ø28MM (10 pieces)

3 KIT-VT-WS1014 RONDELLA RAMATA Ø10x14MM (50 pezzi) ϵ олΣрлCOPPER WASHER Ø10x14MM (50 pieces)

4 KIT-VT-OL10CN VITE TUBO FRENO M10 (10 pezzi) ϵ пмΣллSCREW OIL PIPE CONNECTION M10 (10 pieces)

2 KIT-VT-OL10BR VITE SPURGO FRENO M10 (10 pezzi) ϵ пмΣллSCREW BREATHER M10 (10 pieces)

1 KIT-PAD-RBSV2-NR PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RBS-V2 NERA (10 pezzi)
ϵ нлрΣллRBS-V2 REAR BRAKE PAD BLACK (10 pieces)

K

K

K

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002



SISTEMA FRENANTE POSTERIORE MKB-V2 (con porta disco 30mm)
MKB-V2 REAR BRAKE SYSTEM (with 30mm brake disc support)

TUBO FRENO POSTERIORE MKB-V2/V3 BIANCO
MKB-V2/V3 REAR BRAKE PIPE WHITE

POMPA FRENO Ø19MM
BRAKE PUMP Ø19MM

BRK-MV2RR30 ϵ ссфΣлл

7

12 CS-DSC-SUPRRR3 SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE MKB-V2 ANODIZZATO NERO ϵ пфΣллMKB-V2 REAR BRAKE DISC SUPPORT BLACK ANODIZED

11 DSC-FRTSV2 DISCO FRENO ANTERIORE STR-V2 - POSTERIORE MKB-V2 ϵ мпсΣллSTR-V2 FRONT BRAKE DISC - MKB-V2 REAR BRAKE DISC

10 KIT-DSCSTRFIX3 VITERIA FISSAGGIO DISCO ANTERIORE STR-V2 - POSTERIORE MKB-V2 (3 componenti per tipo)

13B CS-DSC-RHS25 MOZZO SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE MKB-V2 Ø25mm COMPLETO ϵ ммфΣллMKB-V2 Ø25mm REAR BRAKE DISC HUB SUPPORT COMPLETE

13A CS-DSC-RHS30 MOZZO SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE MKB-V2 Ø30mm COMPLETO ϵ ммфΣллMKB-V2 Ø30mm REAR BRAKE DISC HUB SUPPORT COMPLETE

ϵ нфΣллSTR-V2 FRONT BRAKE DISC - MKB-V2 REAR MOUNTING SCREWS (3 pieces for each components)

9 KIT-VT-SC0645CH VITE TESTA CILINDRICA M6x45MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M6x45MM (50 pieces)

8 KIT-VT-SC0630CH VITE TESTA CILINDRICA M6x30MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M6x30MM (50 pieces)

7 BRK-CALSUPMKBV2 SUPPORTO PINZA FRENO POSTERIORE MKB-V2 ANODIZZATO INOX ϵ рпΣллMKB-V2 REAR BRAKE CALIPER SUPPORT ANODIZED INOX

6 CS-BRK-CALMKBV2 PINZA FRENO POSTERIORE MKB-V2 con pastiglie e viteria ϵ ннпΣллMKB-V2 REAR BRAKE CALIPER with pads and screws

5 KIT-VT-SP0518 DISTANZIALE Ø8.5xØ18xH5MM (10 pezzi) ϵ орΣрлSPACER Ø8.5xØ18xH5MM (10 pieces)

RONDELLA Ø6x12MM (50 pezzi) ϵ мрΣллWASHER Ø6x12MM (50 pieces)

2 KIT-VT-SC0645CH VITE TESTA CILINDRICA M6x45MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M6x45MM (50 pieces)

IMPIANTO FRENO POSTERIORE MKB-V2 | MKB-V2 REAR BRAKE SYSTEM 

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)

code description price (excl. VAT)

1 CS-PMP-19OL ϵ мнрΣлл

BRK-PPWMV3

4 KIT-VT-NT06SL DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M6 (50 pezzi) ϵ мфΣллNUT SELFLOCK LOW M6 (50 pieces)

ϵ рфΣлл

3 KIT-VT-WS0612

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002



Mescola

compound
SUPER MORBIDA
SUPER SOFT
MEDIA
MEDIUM
DURA
HARDKIT-PAD-STRV2-BL PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 BLU (10 pezzi) OPTIONAL

ϵ нлрΣллSTR-V2 FRONT BRAKE PAD BLU (10 pieces) OPTIONAL

code description price

KIT-PAD-STRV2-GR PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 VERDE (10 pezzi) OPTIONAL
ϵ нутΣрлSTR-V2 FRONT BRAKE PAD RED (10 pieces) OPTIONAL

KIT-PAD-STRV2-NR PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 NERA (10 pezzi)
ϵ мфпΣрлSTR-V2 FRONT BRAKE PAD BLACK (10 pieces)

13 KIT-VT-OL10CP TAPPO OLIO M10 (10 pezzi) ϵ мрΣллTHREADED OIL CAP M10 (10 pieces)

PASTIGLIE | PADS

Codice Descrizione Prezzo

K KIT-BRK-SMV2CALREVKit revisone pinza freno STR.V2 / MKB.V2 (per 1 pinza) ϵ рфΣллSTR.V2 / MKB.V2 BRAKE CALIPER REVISION KIT (for 1 caliper)

10 KIT-VT-WS1014 ϵ олΣрл

11 KIT-VT-NT05SL ϵ мфΣлл

COPPER WASHER Ø10x14MM (50 pieces)
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M5 (50 pezzi)
NUT SELFLOCK LOW M5 (50 pieces)

RONDELLA RAMATA Ø10x14MM (50 pezzi)

5 KIT-VT-OR19 ϵ мпΣлл

6 KIT-BRK-CALCAP19 ϵ млпΣлл

7 KIT-VT-SG3 ϵ мнΣлл

O-RING Ø19MM (50 pezzi)
O-RING Ø19MM (50 pieces)
TAPPO PINZA FRENO Ø19MM (10 pezzi)
BRAKE CALIPER CAP Ø19MM (10 pieces)
SEEGER Ø3,2MM (50 pezzi)
SEEGER Ø3,2MM (50 pieces)

2 KIT-VT-OL10BR ϵ пмΣлл

3 KIT-BRK-CALPS19 ϵ ммпΣрл

4 KIT-VT-SQ1925 ϵ офΣллSQUARE SECTION GASKET Ø19x25MM (50 pieces)

RONDELLA Ø5x10MM (50 pezzi)12 KIT-VT-WS0510 ϵ мрΣллWASHER Ø5x10MM (50 pieces)

8

STR-V2 FRONT BRAKE PAD BLACK (10 pieces)
VITE SPURGO FRENO M10 (10 pezzi)
SCREW BREATHER M10 (10 pieces)
PISTONE PINZA FRENO Ø19MM (10 pezzi)

1 KIT-PAD-STRV2-NR PASTIGLIA FRENO ANTERIORE STR-V2 NERA (10 pezzi)
ϵ мфпΣрл

BRAKE CALIPER PISTON Ø19MM (10 pieces)
GUARNIZIONE SEZIONE QUADRA Ø19x25MM (50 pezzi)

VITE SICUREZZA PASTIGLIA FRENO STR-V1 (10 pezzi)
STR-V1 BRAKE PAD SAFETY PIN (10 pieces)
VITE TUBO FRENO M10 (10 pezzi)

8 KIT-BRK-STRV1SFP ϵ пмΣлл

9 KIT-VT-OL10CN ϵ пмΣллSCREW OIL PIPE CONNECTION M10 (10 pieces)

K

K

K

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002



SISTEMA FRENANTE POSTERIORE RBS-V3 (con porta disco 50mm)
RBS-V3 REAR BRAKE SYSTEM (with 50mm brake disc support)

TUBO FRENO POSTERIORE RBS-V3/V2 BIANCO
RBS-V3/V2 REAR BRAKE PIPE WHITE

POMPA FRENO Ø19MM
BRAKE PUMP Ø19MM

IMPIANTO FRENO POSTERIORE RBS-V3 | REAR BRAKE SYSTEM RBS-V3

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)

code description price (excl. VAT)

BRK-RV3RR50SYS ϵ ттфΣлл

6 CS-BRK-CALRRRV3 PINZA FRENO POSTERIORE RBS-V3/V2 con pastiglie e viteria ϵ нмфΣлл

8 KIT-VT-SC0850CH VITE TESTA CILINDRICA M8x50MM (50 pezzi)

BRK-PPWRV3 ϵ рпΣлл

1 CS-PMP-19OL ϵ мнрΣлл

2A KIT-VT-SC0680CH VITE TESTA CILINDRICA M6x80MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M6x80MM (50 pieces)

2B KIT-VT-SC0645CH VITE TESTA CILINDRICA M6x45MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M6x45MM (50 pieces)

4 KIT-VT-NT06SL DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M6 (50 pezzi) ϵ мфΣллNUT SELFLOCK LOW M6 (50 pieces)

3 KIT-VT-WS0612 RONDELLA Ø6x12MM (50 pezzi) ϵ мрΣллWASHER Ø6x12MM (50 pieces)

RBS-V3/V2 REAR BRAKE CALIPER with pads and screws

5 KIT-VT-SP0518 DISTANZIALE Ø8.5xØ18xH5MM (10 pezzi) ϵ орΣрлSPACER Ø8.5xØ18xH5MM (10 pieces)

ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M8x50MM (50 pieces)

7 BRK-CLSP187RV2 SUPPORTO PINZA FRENO POSTERIORE RBS-V3/V2 Ø187mm
Ø187mm RBS-V3/V2 REAR BRAKE CALIPER SUPPORT ϵ упΣлл

10 KIT-DSCRBSFIX VITERIA FISSAGGIO DISCO POSTERIORE RBS-V2 (6 componenti per tipo) ϵ рмΣрлRBS-V2 REAR BRAKE DISC MOUNTING SCREWS (6 pieces for each components)

9 KIT-VT-SC0840CH VITE TESTA CILINDRICA M8x40MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M8x40MM (50 pieces)

12 CS-DSC-SUPRRRV1 SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE RBS-V1 "SUPERLEGGERO" ANODIZZATO NERO ϵ снΣлл"SUPERLEGGERO" RBS-V1 REAR BRAKE DISC SUPPORT BLACK ANODIZED

11 DSC-RR195RV3 DISCO FRENO POSTERIORE RBS-V3 Ø195mm ϵ мттΣрлØ195 RBS-V3 REAR BRAKE DISC

RBS.V2 SLØ40mm REAR BRAKE DISC SUPPORT HUB COMPLETE

13A CS-DSC-RHS50S MOZZO SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE RBS.V2 SLØ50mm COMPLETO ϵ мнфΣллRBS.V2 SLØ50mm REAR BRAKE DISC SUPPORT HUB COMPLETE

5

13B CS-DSC-RHS40S MOZZO SUPPORTO DISCO FRENO POSTERIORE RBS.V2 SLØ40mm COMPLETO ϵ мнфΣлл

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002



Mescola

compound
SUPER MORBIDA
SUPER SOFT
MEDIA
MEDIUM
DURA
HARD

K KIT-BRK-RV23CALREVKit revisone pinza freno RBS.V2 / RBS.V3 (per 1 pinza) ϵ офΣллRBS.V2 / RBS.V3 BRAKE CALIPER REVISION KIT (for 1 caliper)

1 KIT-PAD-RBSV3-NR PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RBS-V3 NERA (10 pezzi)
ϵ нлрΣллRBS-V3 REAR BRAKE PAD BLACK (10 pieces)

2 KIT-VT-OL10BR VITE SPURGO FRENO M10 (10 pezzi) ϵ пмΣллSCREW BREATHER M10 (10 pieces)

4 KIT-VT-OL10CN VITE TUBO FRENO M10 (10 pezzi) ϵ пмΣллSCREW OIL PIPE CONNECTION M10 (10 pieces)

3 KIT-VT-WS1014 RONDELLA RAMATA Ø10x14MM (50 pezzi) ϵ олΣрлCOPPER WASHER Ø10x14MM (50 pieces)

6 KIT-VT-SQ2834 GUARNIZIONE SEZIONE QUADRA Ø28X34MM (50 pezzi) ϵ пнΣллSQUARE SECTION GASKET Ø28X34MM (50 pieces)

5 KIT-BRK-CALPS28V2 PISTONE PINZA FRENO Ø28MM RBS-V2 (10 pezzi) ϵ мнрΣллRBS-V2 BRAKE CALIPER PISTON Ø28MM (10 pieces)

8 KIT-BRK-CALCAP28V2TAPPO PINZA FRENO Ø28MM RBS-V2 (10 pezzi) ϵ млфΣллRBS-V2 BRAKE CALIPER CAP Ø28MM (10 pieces)

7 KIT-VT-OR28 O-RING Ø28MM (50 pezzi) ϵ мфΣллO-RING Ø28MM (50 pieces)

10 KIT-BRK-RBSV1SFP VITE SICUREZZA PASTIGLIA FRENO RBS-V1 (10 pezzi) ϵ пмΣллRBS-V1 BRAKE PAD SAFETY PIN (10 pieces)

9 KIT-VT-WS0510 RONDELLA Ø5x10MM (50 pezzi) ϵ мрΣллWASHER Ø5x10MM (50 pieces)

12 KIT-VT-SG3 SEEGER Ø3,2MM (50 pezzi) ϵ мнΣллSEEGER Ø3,2MM (50 pieces)

11 KIT-VT-NT05SL DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M5 (50 pezzi) ϵ мфΣллNUT SELFLOCK LOW M5 (50 pieces)

KIT-PAD-RBSV3-GR PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RBS-V3 VERDE (10 pezzi) OPTIONAL
ϵ нфтΣрлRBS-V3 REAR BRAKE PAD GREEN (10 pieces) OPTIONAL

PASTIGLIE | PADS

Codice Descrizione Prezzo

code description price

6

KIT-PAD-RBSV3-BL PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RBS-V3 BLU (10 pezzi) OPTIONAL
ϵ нмрΣрлRBS-V3 REAR BRAKE PAD BLU (10 pieces) OPTIONAL

KIT-PAD-RBSV3-NR PASTIGLIA FRENO POSTERIORE RBS-V3 NERA (10 pezzi)
ϵ нлрΣллRBS-V3 REAR BRAKE PAD BLACK (10 pieces)

K

K

K

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002



DADO AUTOBLOCCANTE ALTO M5 (50 pezzi)
NUT SELFLOCK HIGH M5 (50 pieces)
VITE ISO 7379 (10  pezzi)
ISO 7379 SCREW (10  pieces)
RONDELLA Ø6x12MM (50 pezzi)
WASHER Ø6x12MM (50 pieces)
DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M5 (50 pezzi)
NUT SELFLOCK LOW M5 (50 pieces)
DISCO FRENO MECCANIC0 BABY KART
BABY KART MECHANICAL BRAKE DISC
SUPPORTO DISCO FRENO MECCANIC0 BABY KART
BABY KART MECHANICAL BRAKE DISC SUPPORT
SUPPORTO PINZA FRENO MECCANIC0 BABY KART
BABY KART MECHANICAL BRAKE CALIPER SUPPORT
VITE TESTA CILINDRICA M8x70MM (50 pezzi)
SCREW CYLINDRICAL HEAD M8x70MM (50 pieces)
RONDELLA Ø8x14MM (50 pezzi)
WASHER Ø8x14MM (50 pieces)
DADO AUTOBLOCCANTE ALTO M8 (50 pezzi)
NUT SELFLOCK HIGH M8 (50 pieces)
VITE TESTA BOMBATA  M8x18MM (50 pezzi)
SCREW ROUND HEAD M8x18MM (50 pieces)
CAVO FRENO FRIZIONE 1.9x2000MM tipo svedese
BRAKE-CLUTCH WIRE 1.9x2000MM swedish type
GUAINA NERA CAVO FRENO/FRIZIONE (50 metri)
SHEAT BRAKE/CLUTCH WIRE BLACK (50 meters)

9

5 KIT-VT-SPR1223 MOLLA PINZA FRENO MECCANICO (10  pezzi) ϵ нуΣллMECHANICAL BRAKE CALIPER SPRING (10  pieces)

10 KIT-VT-SF03RN ANELLO SICUREZZA PEDALE Ø3.5MM (50 pezzi) ϵ олΣллPEDAL SAFETY SNAP RING Ø3.5MM (50 pieces)

9 KIT-VT-NT06HX DADO ESAGONALE M6 (50 pezzi) ϵ мфΣллNUT HEXAGON M6 (50 pieces)

7 KIT-CALBRKMEC LEVA PINZA FRENO MECCANICO (4  pezzi) ϵ орΣлл

ϵ ннлΣлл

SISTEMA FRENANTE MECCANICO BABY KART

2 KIT-PAD-MECBK PASTIGLIA FRENO MECCANICO BABY KART (10 pezzi)

1 CS-BRK-CALMECBK PINZA FRENO MECCANICO BABY KART

BABY KART MECHANICAL BRAKE PADS (10 pieces)

BRK-SYSMECBK

BABY KART MECHANICAL BRAKE CALIPER 

3 KIT-VT-SCCALMEC VITE  PINZA FRENO MECCANICO (10  pezzi) ϵ нуΣллMECHANICAL BRAKE CALIPER SCREW (10  pieces)

4 KIT-VT-SPCALMEC DISTANZIALE PINZA FRENO MECCANICO (10  pezzi) ϵ нуΣллMECHANICAL BRAKE CALIPER SPACER (10   pieces) 

MECHANICAL BRAKE CALIPER LEVER (4  pieces)

8 KIT-VT-SC0630CH VITE TESTA CILINDRICA M6x30MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M6x30MM (50 pieces)

IMPIANTO FRENO MECCANICO BABY KART| BABY KART MECHANICAL BRAKE SYSTEM

6 KIT-BRK-CALPS PISTONE PINZA FRENO MECCANICO (10  pezzi) ϵ усΣллMECHANICAL BRAKE CALIPER PISTON (10  pieces)

Codice Descrizione Prezzo (IVA escl.)

code description price (excl. VAT)

ϵ оурΣллBABY KART MECHANICAL BRAKE SYSTEM

ϵ нмнΣлл

12 KIT-BRK-PSPSH BARILOTTO SPINGI PISTONE (10  pezzi) ϵ руΣллMECHANICAL BRAKE PISTON PUSHER (10  pieces)

11 KIT-BRK-CBLHSG BARILOTTO ANCORAGGIO CAVO FRENO (10 pezzi) ϵ рпΣллMECHANICAL BRAKE CABLE HOUSING (10 pieces)

ϵ мрΣллWASHER Ø5x10MM (50 pieces)

13 KIT-VT-SC0535CH VITE TESTA CILINDRICA M5X35MM (50 pezzi) ϵ ноΣллSCREW CYLINDRICAL HEAD M5x35mm (50 pieces)

17 KIT-VT-WS0612

16 KIT-VT-ISO7379

15 KIT-VT-NT05SH

14 KIT-VT-WS0510 RONDELLA Ø5x10MM (50 pezzi)

22 KIT-VT-SC0870CH

21 BRK-CALMECSUPBK

20 DSC-SUPBK

19 DSC-MECBK

18 KIT-VT-NT05SL

ϵ олΣлл

ϵ нсΣлл

ϵ мфΣлл

ϵ рпΣлл

ϵ мфΣлл

ϵ мрΣлл

ϵ олΣрл

27 VT-SHBRK ϵ тфΣлл

ϵ мфΣлл

ϵ мрΣлл

ϵ ноΣлл

26 VT-WRBRK ϵ рΣрл

25 KIT-VT-SC0818RH ϵ ноΣлл

24 KIT-VT-NT08SH

23 KIT-VT-WS0814

 2023 IPK ACCESSORIES / REV.002


